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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1  9:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668952 JURAVLE LUCA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 670057 VILLA GABRIELE2 BRIANZASCHERMA02/02/07

 671313 TURELLI ANDREA3 SCHERMABRESCIA OMARLIFT25/12/08

 671861 ARCAINI RICCARDO4 SCHERMABRESCIA OMARLIFT14/02/08

 674149 BOSSINI ALESSANDRO5 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI07/01/07

 670269 VILLA FRANCESCO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/12/07

 676285 MIGNANEGO EDOARDO7 BRIANZASCHERMA06/12/07

 674254 POSSENTI MAURO8 SCHERMABRESCIA OMARLIFT06/11/08

 687635 GNALI SAMUELE9 CLUB SCHERMA LEONESSA03/08/07

 690307 RAIMONDI MATTIA10 16/06/07

 683243 PERLASCA SERSE11 COMENSE SCHERMA15/09/07

 676289 DOSSENA ALESSIO12 BRIANZASCHERMA20/04/07

 673360 ZONI NOA13 COMENSE SCHERMA07/03/08

 671800 IURCOTTA GIULIO14 SCHERMA MONZA06/11/07

 687613 SALA GABRIELE15 CLUB SCHERMA LAME ORO23/12/08

 687597 ROSSI RICCARDO16 SCHERMA DESIO28/04/08

 681995 ZOIA SEBASTIANO17 BRIANZASCHERMA08/02/08

 682789 MANTICE DAVIDE18 BRIANZASCHERMA09/03/08

 682412 BONORA CHRISTIAN19 CLUB SCHERMA LAME ORO05/08/07

 692975 SONCIN RAMON20 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST19/08/08

 687616 VACANTE MATTEO21 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/07

 681117 PEZZOLI ANDREA22 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 681655 CHIANDOTTO MATTEO23 CLUB SCHERMA LAME ORO31/12/08
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GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

 -

POSSENTI MAUR - BSSCA (Passirano)

BONORA CHRIST - MBORO (Monza)

RAIMONDI MATT - ASMIL (Binasco)

 -

 -

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

VILLA FRANCES - BGPOL (Bergamo)

 -

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

DOSSENA ALESS - MIBRI (Monza)

ZONI NOA - COCOM (Como)

VACANTE MATTE - MBORO (Monza)

 -

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

 -

SALA GABRIELE - MBORO (Monza)

MANTICE DAVID - MIBRI (Monza)

PERLASCA SERS - COCOM (Como)

CHIANDOTTO MA - MBORO (Monza)

 -

MIGNANEGO EDO - MIBRI (Monza)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)

 -

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

ZOIA SEBASTIA - MIBRI (Monza)

IURCOTTA GIUL - MBMOZ (Monza)

SONCIN RAMON - TORAM (Torino)

 -

BOSSINI ALESS - BSATT (San Zeno Naviglio)
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GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

POSSENTI MAUR - BSSCA (Passirano)

RAIMONDI MATT - ASMIL (Binasco)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

VILLA FRANCES - BGPOL (Bergamo)

DOSSENA ALESS - MIBRI (Monza)

ZONI NOA - COCOM (Como)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

SALA GABRIELE - MBORO (Monza)

PERLASCA SERS - COCOM (Como)

MIGNANEGO EDO - MIBRI (Monza)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

IURCOTTA GIUL - MBMOZ (Monza)

BOSSINI ALESS - BSATT (San Zeno Naviglio)
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POSSENTI MAUR - BSSCA (Passirano)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

VILLA FRANCES - BGPOL (Bergamo)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

MIGNANEGO EDO - MIBRI (Monza)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)

BOSSINI ALESS - BSATT (San Zeno Naviglio)
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ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)
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VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)
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JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime  9:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 687635 GNALI SAMUELE BSLEO Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  4

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  2

 674149 BOSSINI ALESSANDRO BSATT Qualificato 1,00  20  25  5 2  3

 670057 VILLA GABRIELE MIBRI Qualificato 1,00  17  20  3 4 4  1

 670269 VILLA FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,80  11  22  11 5 5  4

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRI Qualificato 0,80  5  23  18 6 6  3

 671313 TURELLI ANDREA BSSCA Qualificato 0,75  8  16  8 7 7  1

 671861 ARCAINI RICCARDO BSSCA Qualificato 0,60  8  21  13 8 8  2

 690307 RAIMONDI MATTIA ASMIL Qualificato 0,60  3  14  11 9 9  4

 681995 ZOIA SEBASTIANO MIBRI Qualificato 0,60  0  14  14 10 10  3

 683243 PERLASCA SERSE COCOM Qualificato 0,50  0  13  13 11 11  1

 676289 DOSSENA ALESSIO MIBRI Qualificato 0,40 -4  16  20 12 12  2

 673360 ZONI NOA COCOM Qualificato 0,40 -4  15  19 13 13  2

 682789 MANTICE DAVIDE MIBRI Qualificato 0,40 -4  11  15 14 14  4

 671800 IURCOTTA GIULIO MBMOZ Qualificato 0,40 -6  14  20 15 15  2

 682412 BONORA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,25 -11  8  19 16 16  1

 674254 POSSENTI MAURO BSSCA Qualificato 0,20 -6  16  22 17 17  3

 692975 SONCIN RAMON TORAM Qualificato 0,20 -7  10  17 18 18  3

 687613 SALA GABRIELE MBORO Qualificato 0,20 -11  10  21 19 19  4

 687616 VACANTE MATTEO MBORO Qualificato 0,20 -12  7  19 20 20  3

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,20 -14  9  23 21 21  2

 681655 CHIANDOTTO MATTEO MBORO Qualificato 0,00 -14  6  20 22 22  1

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,00 -20  5  25 23 23  4
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13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPGFioretto maschile  9:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONORA CHRISTIAN 682412 V 0 3 0  0,250 -11  8MBORO

 2 CHIANDOTTO MATTEO 681655 4 1 0 1  0,000 -14  6MBORO

 3 VILLA GABRIELE 670057 V V V V  1,000  17  20MIBRI

 4 PERLASCA SERSE 683243 V V 1 2  0,500  0  13COCOM

 5 TURELLI ANDREA 671313 V V 1 V  0,750  8  16BSSCA

 2Girone N.

 1 JURAVLE LUCA 668952 V V V V V  1,000  20  25TORAM

 2 ARCAINI RICCARDO 671861 2 V V 4 V  0,600  8  21BSSCA

 3 ZONI NOA 673360 1 1 3 V V  0,400 -4  15COCOM

 4 PEZZOLI ANDREA 681117 0 1 V 1 2  0,200 -14  9MBORO

 5 IURCOTTA GIULIO 671800 0 V 1 V 3  0,400 -6  14MBMOZ

 6 DOSSENA ALESSIO 676289 2 1 3 V V  0,400 -4  16MIBRI

 3Girone N.

 1 MIGNANEGO EDOARDO 676285 V 3 V V V  0,800  5  23MIBRI

 2 ZOIA SEBASTIANO 681995 4 0 v3 V v2  0,600  0  14MIBRI

 3 BOSSINI ALESSANDRO 674149 V V V V V  1,000  20  25BSATT

 4 VACANTE MATTEO 687616 2 1 0 v4 0  0,200 -12  7MBORO

 5 POSSENTI MAURO 674254 4 2 2 3 V  0,200 -6  16BSSCA

 6 SONCIN RAMON 692975 3 1 0 v3 3  0,200 -7  10TORAM

 4Girone N.

 1 VILLA FRANCESCO 670269 V V V V 2  0,800  11  22BGPOL

 2 SALA GABRIELE 687613 2 1 V 0 2  0,200 -11  10MBORO

 3 MANTICE DAVIDE 682789 0 V V 1 0  0,400 -4  11MIBRI

 4 ROSSI RICCARDO 687597 2 1 2 0 0  0,000 -20  5MIDES

 5 RAIMONDI MATTIA 690307 2 V v2 V 0  0,600  3  14ASMIL

 6 GNALI SAMUELE 687635 V V V V V  1,000  21  25BSLEO
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13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

 9:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 131 MIBRISI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 182 TORAMSI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07  674149 543 BSATTSI

VILLA FRANCESCO 06/12/07  670269 574 BGPOLSI

GNALI SAMUELE 03/08/07  687635 1075 BSLEOSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 1406 MIBRISI

DOSSENA ALESSIO 20/04/07  676289 2017 MIBRISI

PERLASCA SERSE 15/09/07  683243 2568 COCOMSI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07  682412 2609 MBOROSI

IURCOTTA GIULIO 06/11/07  671800 28110 MBMOZSI

VACANTE MATTEO 19/05/07  687616 28411 MBOROSI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08  671861 9.99912 BSSCASI

CHIANDOTTO MATTEO 31/12/08  681655 9.99913 MBOROSI

MANTICE DAVIDE 09/03/08  682789 9.99914 MIBRISI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 9.99915 MBOROSI

POSSENTI MAURO 06/11/08  674254 9.99916 BSSCASI

RAIMONDI MATTIA 16/06/07  690307 9.99917 ASMILSI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 9.99918 MIDESSI

SALA GABRIELE 23/12/08  687613 9.99919 MBOROSI

SONCIN RAMON 19/08/08  692975 9.99920 TORAMSI

TURELLI ANDREA 25/12/08  671313 9.99921 BSSCASI

ZOIA SEBASTIANO 08/02/08  681995 9.99922 MIBRISI

ZONI NOA 07/03/08  673360 9.99923 COCOMSI
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